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KARTELA SHENDETËSORE INDIVIDUALE PËR PRANIMIN E STUDENTËVE NË 

UNIVERSITETIN E ELBASANIT “A. XHUVANI” NË PROGRAMIN E STUDIMIT 

“BACHELOR” NË EDUKIM FIZIK DHE SPORTE. 

VITI AKADEMIK 2017-2018 

 
Emri                                  Atёsia                                        Mbiemri                                         Datёlindja  

1.  KARDIOLOG 

 E.K.G. me spjegim dhe bashkëngjitur 

  Vula            Data               Firma 

 

4. ORL 

          Vula                          Data       Firma 
                          
5. OKULISTI 

     Vula                             Data       Firma                       

2. ANALIZA 

    Gjak komplet 

   Eritrocitet 

     H 

    Urinё komplet 

         Vula                         Data     Firma 
                                

6. RADIOLOGU 

         Vula                       Data                          Firma 
 

             Radioskopi                      Thoraxi 

3. KIRURGU 

    Vizita e pёrgjithshme. Ёshtё operuar, n.q. se po, 

nga ç’farë.Ka difekte kirurgjikale, n.q.s. po, nga 

ç’farë 

 

          Vula                      Data                         Firma 

V.K.M.L. 

I aftё pёr programin e studimet “Edukim Fizik dhe 

Sporte” nё Universitetin “A. Xhuvani” Elbasan. 
 

 

KRYETAR     ANETAR            ANETAR                  
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